
Van: 

naar 

‚nl> 

Verzonden: 06-07-2021 15:55 

Aan: 

MN alkmaar.nl= 

Onderwerp: 
FW: 

grondwater 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

© 

alkmaar ‚nl> 

Verzonden: dinsdag 6 juli 2021 15:24 

Aan: 
@alkmaar.nl> 

Onderwerp: grondwater 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

ProjectcoÄfrdinator, 
unit 

Programma's, Projecten 
en 

Interimmanagement (PPI) 

Gemeente Alkmaar 

Postbus 53 

1800 BC ALKMAAR 

Tel. 

Werkdagen: maandag, dinsdag 
en 

donderdag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  

  

Kansaloever BV 

tav. de hee 

Robijnsttaat 
32 

1812 RB 
ALKMAAR 

Terheijden, 
3 

juni 
2005 

ref. MIJ/B5.0558 

Betreft; Offerte 
inmeten 

stijghoogte 
en 

bepaling grondwaterstromingsrichtingen 

Locatie: 
Kahaaloeverplan 

to Alkmaar 

Offertenummer: 8.00838.2005.01 

Geachte 

Naar 
aanleiding 

van 
uw 

zeer gewaardeerde aanvraag, 
offreren 

wij 
u, geheel vrijblijvend, 

de 

havolgende 
werkzaarnheden ten behoeve van het inmeten 

van 
da stijghooge 

var de 
peil- 

buizen 
op bovengenoemde locatie. 

De volgende werkzaamheden zullen worden 
dîtgevoerd: 

- 

Het 
inmeten 

van 
de XY-coördinaten 

volgens 
het 

Rijksdriehoeksstelsel 
en 

de 
NAP- 

hoogtes 
van 

maximaal 

vijftig peilbuizen; 

- 

Het 
opmeten 

van de 

grondwsterstanden 
In de peilbuizen; 

…__ 

Het digitaal 
verwerken van de landmeetkundige gegevens op 

aen 
tekening 

(AutoCAD 

2002); 

-__ 

Op basis 
van de 

metingen 
en 

de 
grotidwaterstanden 

wordt 
per watervoerende laag 

een 

inschatting gegeven 
van de 

grofidwaterstromingsrichting 
en waar 

mogelijk 
aak 

van 
de 

grondwatbrstrorningsshelheid (m.b.v. 
van de Wet van 

Darcy); 

- 

_ 
Het verwerken 

vah de 

gegevens 
in een 

briefrapportage, inclusief tekeningen 
en 

overige 

relevante 
gedevelis; 

« 

_ 
Het 

voeren 
van 

overleg 
te Alkmaar met U 

gedurende 
maximaal 4 Uur. 

Gehoemde werkzaamheden kurinen wij voor u uitvoeren voor een totaalbedrag 
van 

€ 2,250,- 

Zegge: 
tweeduizend 

tweehonderd 
vijftig 

euro 

Exclusief 
betw. 

Uitgangspünten; 

-__De 
loeatios 

van 
de 

peilbuizen zijn vrij toedankelijk. 

-_De 
werkzaamheder 

worden in één 
aaneengesloten 

fase 

uitgevoerd. 

«indien 
geen stagnatie bulten 

onze wil 
om optreedt, duren de veldwerkzsamheden 

maximaal 1 
werkdag. 

- 

Eventueel 
aanwezige digitale 

bestanden 
worden 

door u ter 

beschikking gesteld. 

BS0EDB off 
Basanberg 

Millovtuchnlok BV. ua 

OE 

bet est 

LAVA 

ATTTLL OAAR 
ICH GA:AT 

   MILIEUTECHNIEK BV. 

en 
aidan 

daad 26 

Torso 

Telefoch 

ge 

bag as od 

Telafdn 

_ 

{070} BAI 
45 

95 

omracehn 

rg. 

Bankaslsite 

ABN AMRO Bank 
Bteda 

m.B20d 4é odt 

BTW 
nu. 

NL 
0052,64.03À.B03 

peenggicer 
bg 

tv. Sd042946 

Mia 

klan ki 

Tee 

den Kin 

5e 

ed 

Wear 

Bigwend Nederland 

Ee: 
SAAZ NNC 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  

PrE'd 

Op 
deze 

Werkzaamheden 

zijn 
de 

volgende 
voorwaarden 

van 

toepassing: 

Algerneen: 

=__ 

Rapportage 
Vitidt in 

tweevaud 
píaats, 

leder 

daarop volgend 
te bestellen 

rapport 
wordt 

voor 
een 

bedrag 
vàn € 

30,00 
per 

rapport bij 
u 

in 

rekening gebracht. 

«_ 

De in deze offerte 

gehoemde prijzen zijn 
exclusief b.t.w, en doeh wij 

gedurende 
30 

dagen gestand, 

-__De 
uitvoering zal 

ih nader 
averteg 

met u worden 
vastgesteld, 

- 

De 

prijzen zijn 
vast vaor de tijdsduur vah het 

werk, 

Niet 
inbegrepen: 

-_ 

Kasten 
aänvraden digitale ondergronden bij 

derden. 

- 

Kosten 
eventueel 

aanvraag grondslagpunten 
en 

hoogtebouten, 

Meer- 
en minderwerk: 

Verrekening 
van meer- en minderwerk vindt 

plaats: 

-_Ingeval 
Van 

wijziging 

in 
de 

opdracht 
danwel 

voorwaarden 
van 

uitvoering. 

Oplevering: 

=_ 

Het wefk wordt 
als opgeleverd beschouwd wanneer 

wij 
u 

schriftelijk de onderzoeksre- 

sultaten hebben verstrakt, 

Betaling: 

-__Betaling uiterlijk 30 
dagen 

ha factuurdatum. 

— 

_ 
Wij 

zijn 
te allen tijde gerechtigd, alvorens tot nakoming van deze 

offerte 
kan worden 

overgegaan, 
voldoende zekerheid tot 

nakoming Van 
de 

betalingsverplichting, die door 

opdracht ontstaat, 
te 

verlangen 

Eisen 
en 

voorschriften: 

Voor zover 
hier 

niet 
vah 

is 

afgeweken zijn 
op af onze 

aanbiedingen 

de 
voorschriften on 

eisen van de RVOI 2001 
van 

toepassing. 

Voor oventuele hadere 
toelichting op 

deze offerte zal de heer u 

gaarne 
van 

dienst 
zijn. Hij 

is hlervoor bereikbaar 
op 

telefoonnumrmier 
, 

85055D 
ch 

Rasenberg nllloutochtslok B,V. 

2 

VEL" 

ÀN 
… 

en 

HOIALNAITIN 
SHUIANASUS 60:41 

RS] 

FASENBERG 

sage 'NNLTE   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



RASENBI 

Índien u 
van 

onze 
aahbieding 

wenst 
debruik 

te 
maken, 

verzoeken 
wij 

u 

vriendelijk 
van 

de 

bijgevoegde kople-offerte alle 
otfertebldden te 

parafeten 
oh deze samen met 

de 
laatste 

dhdertekende 
pagina 

voor 
akkeord 

en 
ondortekend 

aan ons 
te 

retourneren. 

Wij vertrouwen erap 
u 

een passende afferte 
te hebben 

verstrekt en zien uw 
reactie 

met 

belangstelling tegemoet. 

Hoogachtend, 

Voor akkoord en opdracht, 

Rasenberg Milieutechniek 
B.V, Kanaaloever BV 

    

annasaterenren 

VerdSernendraensn 

de hoer 

NE 

BUO5Ls off 

Rasenberg 
Millgutechniek dv. 

u3   HOALMAITIN 
IHIENASH 

68:87 
SBBZ'NNCE 

  - 

p/p 
'd__PEL"N 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  

[Datum 

ontvangst: 

Behandelen 

Kanaaloever BV 

Robijnstraat 
32 

1812 RB ALKMAAR 

  
Deb.nr. 

MJ/B2034 
18603 

_ 

Omschrijving 
Aantal Ehd 

Hi) 

Ì 

Betreft: 

Kanaaloeverplan 

te 
Alkmaar 

Voor u 

uitgevoerde 
werkzaamheden: 

Inmeten 

stijghoogte 
en 

bepaling grondwaterstromings- 

richtingen 
conform offerte ref. 

MJ/85.0558 
d.d. 3 

juni 
2005 

Subtotaal 

) 

19,00 
% BTW 

over 

2250,90 

Pen, 

d 
\ & 

Te 
betalen 

Betaling 
binnen 30 

dagen na 
factuurdatum. 

Bij 
latere 

betaling 
zal door ons de 

wettelijke 

rente in 

rekening 
worden 

gebracht, 

Pact.nr, 

78105 14-07-2005 

Prijs 

  

Datum 

Bedrag 

EUR 

2250,00 

2250, 

00 

427,50 

2677, 

50 

  

  

RASENBERG 

      

    
   

     

  

     

    

MILIEUTECHNIEK Bv. 

Bredaseweg 

25a 

4844 CL 
Terheijden 

Postbus 17 

4844 ZG 
Terheijden 

Tetefoon 
(076) 

596 05 09 

Telefax 
(076) 

593 45 95 

www 

rasenberg.nl 

Bankrelatie 

ABN 
AMRO Bank 

Breda 

nr. 52 Od 42 091 

BTW nr. NL 0032.54.634.B01 

Handelsregister 

K.vK 
Tilburg 

nr 20032946 

Kkiwva Kiva kiuva 

seteruficeerd 
jecerticeerd  gecerukceerd 

A 
(OA 

ALL 

    
  

  

chuua 

PEN ER 

0 

PX 
NA 

en 

Ue 

van 

Bouwend Nederland 

bib 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Í 
. 

S 

Í 

' 

rd 

G ront m 

ij 

Grontmij 
Advies 

& 
Techniek bv 

_Robijnstraat 
1 

or 

L- 
Cug 

6 
bo. 

Vestiging 
Noord-Holland 

_ 

1812 RB 
Alkmaar 

… op 

Postbus 234 

1800 AE Alkmaar 

T+3172547 57 57 

„F+3172547 57 
50 

  

* 

Aan 
Projectontwikkelingsmij 

Randstad 
Noord 

BV 

t.a.v. de heer 

Robijnstraat 

32 

1812RB 
ALKMAAR 

Fan OF2- SO 
29 FEI 

Plaats 
Briefnummer 

Kenmesk 

Alkmaar, 
25 

maart 
2004 

21/301543/v 

PN.: 
167012 

Betreft 

Offerte 
voor het 

uitvoeren van 

grondwateronderzoek 

ter 

plaatse 
van 

de 
verontreiniging 

met 

gechloreerde 

koolwaterstoffen 
aan de 

Schermerweg 

74 
'Bijl-terrein' 

te 
Alkmaar 

Geachte 
heer 

Van der 
Jagt, 

Hiermee hebben 
wij 

het 
genoegen 

u offerte te doen voor een grondwateronderzoek 

zoals dit door u 
per 

e-mail ís verzocht 
aan de 

Ne 

ons bureau 
op 

22 
maart 2004, 

Aanleiding 

en doel van het 
bodemonderzoek 

gen ere 

gister 

Aanleiding 
voor 

het uitvoeren 
van een 

grondwateronderzoek 

wordt 
gevormd 

door 

' 

de 
aangetroffen grondwaterverontreiniging 

met vluchtige gechloreerde 

koolwater- 

stoffen (tetrachtooretheen (PER), 
cisdichtooretheen (CIS) 

en 

vinylchloride) 

in 
het 

jaar 
2000, Deze verontreiniging 

moet in 
zijn geheel 

in kaart 
worden 

gebracht, 

dit is 

noodzakelijk 
om saneringskosten 

van 
de verontreiniging inzichtelijk 

te maken. 

Uit 
te voeren 

werkzaamheden 

De 
verontreiniging 

is in het 
jaar 

2000 
geconstateerd; 

om een inzicht 
van de situatie. 

van de verontreiniging 
te 

krijgen 

die 
up-to-date is, 

wordt 
voorgesteld 

om 
het 

grond- 

water van 
zeven bestaande peilbuizen 

te bemonsteren 
en het in het 

laboratorium te 

faten onderzoeken 
op 

vluchtige gechloreerde 

koolwaterstoffen (nrs. 13, 14, 
103, 108, 

106, 111, 
109 

en 110). 
Het grondwater uit 

peilbuis 

111 wordt 
ook 

geanalyseerd op 

minerale 

olie. Deze 
peilbuis 

bevindt zich 
namelijk nabij 

de voormalige ligging 
van 

een 

bovengrondse 

olietank. 

Uit de 
verontreinigingssituatìe 

van 

Schermerweg 

76 is 
gebleken 

dat 
het 

diepere 

grondwater 
eveneens verontreinigd 

kan zijn (rapport “Nieuwbouwproject 

Kanaaloeverplan 

te Alkmaar, 
Nader en actualiserend 

bodemonderzoek 

Schermerweg 
76-94”, 

d.d. 10 maart 

2004, 
doc. 300712, Grontmij 

Advies & 

Techniek bv). Op 

een 

diepte 

van 

13,0 
meter 

minus maaiveld 
(m -mv) 

is 
verontreini- 

ging aangetroffen. 
De kern 

van de 
verontreiniging ligt hoogstwaarschijnlijk op 

het 

perceel 

van 

Schermerweg 

74. 

Mogelijk 
bevindt 

de verontreiniging 
onder 

Schermerweg 

74 zich 
op 

een 
eenzelfde 

diepte. 
Om 

de verontreiniging 
in 

verticale 
zin te kunnen afperken 

wordt voorgesteld 

om één peilbuis 
te 

plaatsen 
tot 

7,0 
m —mv, 

twee 

peilbuizen 
te plaatsen 

tot 10,0 m 

—mv. Daarnaast 
wordt 

aanbevolen om één 

peilbuis 

te 

plaatsen 

tot 

15,0 
m —mv aan 

de noordzijde van Schermerweg 
74. 

Van de vier 
peilbuizen 

moet het 
grondwater 

onderzocht zijn 
op 

vluchtige gechloreerde 
koolwaterstoffen. 

J   
  

me 
kopie: 

MN 

rien 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)





E 

rd Grontmij 

Pagina 

3 van 

3 

Briefnummer 

21/301543/v   
  

È 

| 

| 

» 

Tot 
slot 

° 

| 

Indien gewenst zijn wij graag 
bereid 

onze offerte 
toe te lichten. 

Hiertoe 
kunt u 

zich 

wenden 
tot 

de heer BEEN 
ven 

ons bureau, 
bereikbaar 

op 
bovenstaand adres 

| 

| 

en telefoonnummer. 

| 
‘Wij 

vertrouwen erop 
u 
hiermee een 

passende 
aanbieding 

te hebben gedaan 

en ver- 

heugen 
ons 

op 
een toekomstige samenwerking. 

Uw 
reactie 

op 
deze 

offerte onder vermelding 
van ons briefnummer 

en kenmerk 
zien 

wij 
met belangstelling 

tegemoet. 

    

Hoogachtend, 

R 

, 

_ 

portt dvies 
& Techniek 

bv 

Á 

zet le 
Voor aAKoo rel 

and 

Ht 

WALD 

feeen 

  

Bijlage(n): 

. 

Algemene 

Voorwaarden. 

www‚grontmij.com 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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    Nota 

Randstad Noord b.v. Projectontwikkelingsmij. 

Robijnstraat 
32 

1812 
RB 

ALKMAAR 

Notanummer Projectnummer 
Debiteurnummer 

1021007385 
167012 10977 

Piaats 
en 

datum 

ALKMAAR, 12 
augustus 

2004 

rá 

€ 

Omschrijving 
Bedragen 

Betreft: 
kosten inzake het uitvoeren van een 

grondwateronderzoek 
ter 

plaatse 

van 
de 

verontreiniging 

met 

gechloreerde 
koolwaterstoffen aan de 

Schermerweg 74 (Bijl-terrein) 
te Alkmaar. Een en ander conform onze 

offerte 
met nummer 

21/301543/v, 

d.d. 
25 

maart 
2004. 

Voornoemde offerte is 

door u als 
opdracht, 

via de 
fax, 

retour 
gezonden. 

le 
termijn, 

50% van E 
6.700,00 

EUR 

2e 
Venus 

  

Betaling 
binnen 30 

dagen 

Grondslag 
BEW BTW % 

BTW 
Bedrag 

3.350,00 19,00% 
EUR 

636,50 

Totalen 
EUR 

Ad OUOON OUISONYÀ 

FEINSONIISMHIEMINOLIATO 

Ad 0002 

Sa 

Noordwest 

Locaties: 
Alkmaar, 

Lelystad 

Robijnstraat 
11 

1812 RB 
Alkmaar 

Postbus 
214 

1800 AE 
Alkmaar 

T+31 7254757 57 

F+31 
72547 57 50 

E 
noordwest@grontmij.nl 

Grontmij 
Nederland bv 

Handelsregister 

30129769 

Bankrelatie 

ING 
Bank, 

Utrecht 

67.46.87.051 

G-Rekening 

99.60.32.517 

BTW-nummer 

NL800289596B1 
1 

3.350,00 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


